
USIS Konu: KOM2542-Bilgisayar Destekli Tasarım ve Üretim – Final Sınavı Açıklamaları Hk. 

Değerli KOM2542-Bilgisayar Destekli Tasarım ve Üretim Dersi Öğrencilerimiz, 

         Final Sınavımız 18 Haziran 2020 Perşembe günü saat 13:00 – 14:50 (110 dk) 

arasında Online Kampüs Sistemi üzerinden yapılacaktır 

         Sınav içeriği, 1 adet verilen şeklin aynen çizilmesi ve ölçülendirilmesinden 

oluşmaktadır. 

 Sınavın uygulanabilmesi için her öğrencinin bilgisayarında Autocad programının 

yüklü bulunması gerekmektedir (herhangi bir versiyonu olabilir). Eğer programı 

yüklemekte zorluklar yaşıyorsanız Bölümünüze başvurarak sınav saatinde bölüm 

laboratuvar bilgisayarlarını kullanmak için randevu alınız. 

 Verilen şekli Autocad programıyla aynen çizdikten sonra (.pdf) formatında UZEM 

sınav portalına yüklemeyi sakın unutmayınız. Ayrıca çizimlerinizi hem (.pdf) hem 

de (.dwg) formatında olmak üzere (yada iki dosya  .zip formatında sıkıştırılarak) 

aşağıda verilen mail adresine de göndermeniz gerekmektedir. (Normal sınav 

süresi 90dk dır. Sisteme yükleme ve aşağıdaki mail adresine gönderme işlemleri 

ile birlikte 110dk olarak düşünülmelidir.) 

         Sınavların güvenliğinden ve etik kuralların uygulanmasından öğrencilerimiz birinci 

dereceden sorumludur, üniversitemizin telif hakları ve sınav yönetmeliğine uygun 

olarak sınavlara katılım gösterilmelidir. Sınavların adaletli yapılması ve 

hakkaniyetle değerlendirilmesi için bu husus çok önemlidir, öğrencilerimizin 

dürüstlüğü dışında daha üstün bir denetim unsuru bulunmamaktadır. 

         Üniversite yönetimimizin bildirimi olarak ödev, proje ve araştırma raporlarının 

değerlendirilmesinde intihal tespit programlarının kullanılacağı bilgisi de tarafınıza 

iletilmektedir. (Bu anlamda dosyaların aynı bilgisayarda hazırlandığını tespit eden 

programlar kullanılacaktır.)  

         Ders başarı değerlendirme kriteri olarak %30 Yıl İçi; %70 Yıl Sonu oranları 

yönetmelik gereği kullanılacaktır. 

         Dersin Öğretim Üyelerine ait iletişim bilgileri: 

o   Grup 1   Öğr. Gör. Alpaslan DEMİRCİ      ademirci.ytu@gmail.com 

o   Grup 2   Öğr. Gör. Dr. Ahmet ÖZDEŞ      autocaddersi1@gmail.com                   

Başarı dileklerimizle, 

 


